הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בניגון ת.א 28427-03-10 אלבוחר נ' שופרסל

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 2.9.13 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן בהתאמה: "בית המשפט" "הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת, בין מושגן אלבוחר (להלן: "התובע המייצג") לבין שופרסל בע"מ (להלן: "שופרסל") (להלן: "התובענה").